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Renoverad lyxig takvåning med terrass och utsikt över
Retiroparken till salu på 27:e våningen i den prestigefyllda
byggnaden Torre de Valencia, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva takvåning på 283 m² på 27:e våningen i

Torre de Valencia, den högsta som för närvarande är tillgänglig för

förhandsförsäljning i Madrid. Huset ligger på O'Donnell Street och erbjuder

unik panoramautsikt över El Retiro-parken. Det är ett omfattande

renoveringsprojekt med planerad leverans till september 2025.

Under renoveringen restaurerades den ursprungliga terrassen och

omvandlades till ett spektakulärt sällskapsutrymme med landskapsarkitektur,

integrerad vegetation och specialmöbler. Vardagsrummet är organiserat som

ett stort öppet utrymme som förbinder vardagsrum, matsal och kök med en

central köksö, utrustad med högkvalitativa vitvaror och en separat tvättstuga.

Det privata utrymmet har tre sovrum med egna badrum och specialtillverkade

garderober, samt en gästtoalett. Det stora sovrummet har en klädkammare

och ett unikt designat badrum med fristående badkar och inslag i natursten.

Hela inredningen, inklusive möbler och inredning, designades exklusivt för

hemmet.

Renoveringen har präglats av fina material och en modern stil som respekterar

tornets ikoniska anda. Bland höjdpunkterna finns naturliga trägolv, CorVision-

aluminiumramar, arkitektonisk belysning och inbyggda kranar från

Porcelanosa.

Fastigheten inkluderar en parkeringsplats, ett förråd och 24-timmars

portvaktsservice. En unik takvåning i Madrids silhuett, med unikt ljusinsläpp,

höjd och personlighet med utsikt över Retiroparken.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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